
Zá pis PR14 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 1/5 - 

z jedná ní 14. schůze prezidia Č STS dne 2. 3. 2003 v Brně 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 163), (Vpr – 81), Š evčík – plná  moc (D01 515), Maršá lek – plná  moc (D02 – 459), Kupsa – 
plná  moc (D03 – 215), Krejčík (D04 – 155), Pecina (D05 - 122), Zelenka – plná  moc (D06 – 203), Bureš (D07 – 176), 
Krtička J. (D08 – 227), Siegel (D11 - 250), Č erná  (D13 – 397), Stareček – plná  moc (D14 - 132) , Heller (VR-VSO), 
Henzé ly (VR-VOP), Zelenka (pDaSK). 

Nepřítomni: Pardubická  divize (D09 – 182), divize Vysočina (D10 - 90), Olomoucká  divize (D12 - 198), Novotný 
(VR-VOV) - omluven, Plšek (pDR) - omluven. 

Hosté :  

Program jedná ní: 
1. Korespondenční hlasování od PR13 
1.1. Výroční ceny 2002 – síň slávy 
2. Kontrola úkolů 
3. Č innost VR, komisí, pracovních skupin, DR a NRT 
3.1. Č innost VR 
3.2. Č innost komisí 
3.2.1. Discipliná rní a Smírčí komise 
3.2.2. Soutěž ní komise 
3.2.3. Komise rozhodčích 
3.2.4. Oblast vzdělávání 
3.3. Č innost DR 
3.4. NRT 
4. Č innost VR v roce 2002 
5. Plán činnosti prezidia na rok 2003 (do VS) 
5.1. zasedání  prezidia 
5.2. Centrá lní akce 
6. Podmínky výběrové ho řízení na akce Č STS roku 2004 a IDSF 2004 a 2005 
7. Valné  hromady divizí, valné  shromá ž dění 
8. Změny dokumentů 
9. Různé  
9.1. Žádosti o výjimky 
 

Jedná ní bylo zahá jeno ve 9:00. 

Procedurá lní zá ležitosti: 

1. Podklady pro jedná ní: 
s M.Gebert –  ná vrh ú prav OŘ, př.B4 Poroty pro MČ R a IDSF –  předá no při PR13 
s Zprá va o činnosti VR Č STS za rok 2002 –  rozeslá no s pozvá nkou 
s Podmínky výběrového řízení na akce roku 2004 - rozeslá no s pozvá nkou 
s Plá n činnosti prezidia Č STS na rok 2003 –  předá no při jedná ní 

2. Ověřovatelem hlasová ní byl zvolen Leoš Siegel (hl.č.1 - 1111111111NNXN11 - 91,9/0/8,1) 

3. Program jedná ní schvá len (hl.č.2 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

1. KORESPONDENČ NÍ HLASOVÁ NÍ OD PR13 

1.1. VÝ ROČ NÍ CENY 2002 – SÍŇ  SLÁ VY 

Korespondenčním hlasováním byl z kandidá tů nominovaných VR hlasováním vybrán Karel Hruška (K = Klečka, W = 
Weisgerber, H = Hruška, hl. WKHHKHHKWKMNNKHN). 

2. KONTROLA Ú KOLŮ  
UPR08-2c Meziná rodní přestupový řád – vzhledem k nejasné  situaci v SZTŠ  zatím pozastaveno (hl.3 - 

1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zá pis PR14 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 2/5 - 

UPR10N-03 – přepracování návrhu Statutu smírčí komise – projednávání pozastaveno, bude řešeno komplexně 
s kontrolní činností po VS2003 (hl.4 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). Úkol (Zelenka, Odstrčil) ukončen. 

UPR11-02 – vyjádření divizí k platnosti mandá tů jejich delegá tů na mimořádných valných shromá ž děních 17.6.2001 
v Brně a 28.10.2001 v Jihlavě. D03 se vyjádřila v zápise z jednání představenstva, D08 a 12 dodaly 
vyjádření. Úkol (předsedové  divizí) splněn. 

UPR12-1 Prezidium ukládá  předsedovi DaSK vyřešit střet zá jmů, který vznikl nerespektování Stanov, čl.19.3 panem 
Mazačem – dosud nevyřešeno. Bude řešeno komplexně s kontrolní činností po VS2003 (hl.5 - 
1111111111NN1N11 - 100/0/0). Úkol (Zelenka, Plšek) ukončen.  

UPR12-2a Uzavření smluvy s webmasterem Č STS – smlouva podepsána, úkol (Barnat) splněn. 

UPR12-2b Uzavření smlouvy s vydavatelem interního tiskové ho materiá lu – smlouva podepsána, úkol (Barnat) splněn. 

UPR12-3 MČ R druž stev a MČ R formací – pořadatelem MČ R druž stev bude TŠ  Repre Most (Hofmann) a MČ R F bude 
Albis Ústí nad Labem. Pořadatelům budou zaslány návrhy smluv. 

Z: Odstrčil, Heller 
T: dle termínů akcí 

UPR12-4 Realizace další etapy IS Č STS – rezervační systé m soutěž í – zaveden zkušební provoz, plný provoz od 
1.1.2003. Úkol (Barnat) splněn. 

UPR12-5 Připravit úpravy SŘ, které  upřesní podmínky ukončení aktivní činnosti pá rů v návaznosti na jejich další 
činnost jako porotce – viz samostatný bod jednání č.7.2.1 Úkol (Dvořák) splněn. Doplnění úkolu – doplnění 
porot MČ R pro rok 2003dle upravené ho seznamu porotců pro MČ R. Úkol (Heller) splněn. 

UPR13-02 Uspořádání školení funkcionářů soutěž í 2003. Š kolení se uskuteční 7.9.2003 v Brně po doškolovacím 
semináři porotců  (6.9. 2003 v Brně) 

Z: Heller 
T: dle mož ností 2003 

UPR13-03 Dopracovat chybějící přílohy Kvalifikačního řádu. 
Z: Novotný 
T: PR15 

UPR13-04 Aktualizovat seznamy funkcionářů divizí – divizím, které  nesplní úkol do 15.3.2003 bude pozastaveno 
financování a schvalování propozic soutěž í (hl.č.6 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

Z: Předsedové  divizí 
T: 15.3.2003 

UPR13-05 Připravit podklady a pravidla pro konání VH divizí a připravit a svolat VS2003 (Kamenice, 19.10.2003) – 
blíž e viz samostatný bod jednání. 

Z: Barnat 
T: VS2003 

UPR13-06 Prové st úpravy SŘ dle přijatých legislativních zásad. Úkol (Odstrčil) splněn. 

UPR13-07 Zapracovat návrhy do Podmínek pro výběrové  řízení na akce roku 2004 – viz samostatný bod jednání. Úkol 
(Heller) splněn. 

UPR13-08 Prověřit poroty po úpravě OŘ, př.B4 (oddá lení hodnocení bývalých kolegů) pro MČ R2003 a zajisti případné  
úpravy slož ení porot. Úkol (Heller, Henzé ly) splněn. 

UPR13-09 Připravit projednání návrhů M.Geberta do Podmínek pro výběrové  řízení na akce roku 2004 a do změn OŘ, 
př.B4.  – viz samostatný bod jednání. Úkol (Heller, Henzé ly) splněn. 

 

3. Č INNOST VR, KOMISÍ, PRACOVNÍCH SKUPIN, DR A NRT 

3.1. Č INNOST VR 

J. Krtička připomínkoval rozhodnutí VR o přidělování soutěž í IDSF IO na rok 2003 a 2004. Prezident vysvětlil prezidiu 
důvody těchto rozhodnutí a prezidium vzalo rozhodnutí  v zápisech VR 28 a VR 29 na vědomí (hl.č.7 - 
11111X111XNN1N11 - 87,7/0/12,3). 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zá pis PR14 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 3/5 - 

3.2. Č INNOST KOMISÍ 

3.2.1. Discipliná rní a Smírčí komise 

Předseda DaSK ústně informoval o činnosti DaSK. Vysvětlil také  sdělení, které  bylo uveřejněno v TN 2003/02 o 
nesouladu naší legislativy se stá tní legislativou. Toto sdělení se mělo týkat legislativy Slovenské ho zväzu tanečné ho 
sportu. TN předá  potřebné  vysvětlení ke zveřejnění. 

Prezidium vzalo činnost DaSK na vědomí (hl.č.8 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0).  

3.2.2. Soutěžní komise 

VSO v ústní zprávě  

§ pochvá lil organizaci dosud proběhlých MČ R - 10T Třinec, LA Praha 

§ konstatoval úspěšné  zavedení zadávání soutěž í přes internet, zejmé na zdůraznil, ž e placení poplatků za 
schvalování propozic je konečně v pořádku 

§ vysvětlil situaci kolem antidopingu – smlouva s ADV Č R bude uzavřena v nejbliž ší době a bude ji předcházet 
informační kampaň pro pá ry, veškeré  informace budou na Internetu. Na MČ R ST ještě kontrola prováděna 
nebude, ale na soutěž ích IDSF se kontrola dá  očekávat. 

§ vysvětlil způsob sestavení NRT v kat. Dospělí – LA. Pá r Kliment – Sabatin, který dle pravidel IDSF nemůž e 
reprezentovat, nahradí při sestavování další pá ry v pořadí MČ R-LA. 

§ zodpověděl dotaz Liberecké  divize na platnost přihlášky pá ru Kliment – Sabatin na MČ R-LA. Přihláška byla 
v pořádku a včas podána, což  potvrdil i přítomný pořadatel (J.Š evčík). 

Prezidium vzalo činnost v soutěž ní oblasti na vědomí (hl.č.9 – 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

3.2.3. Komise rozhodčích 

VOP informoval o kontrole licencí, malé m počtu připomínek k materiá lům o zkvalitňování porot, které  jsou zveřejněny 
na internetu a o připravených návrzích legislativních úprav (Kvalifikační řád). 

Prezidium vzalo činnost v oblasti porotců na vědomí (hl.č.10 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0).  

3.2.4. Oblast vzdělá vá ní 

Místo nepřítomné ho VOV informoval prezident o stavu přihlášek na studium tělesné  výchovy a sportu se zaměřením na 
taneční sport na MU Brno. ZS Brno vydal doporučení 11 zá jemcům o toto studium. 

Prezidium vzalo činnost v oblasti vzdělávání na vědomí (hl.č.11 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

3.3. Č INNOST DR 

Předseda DR se omluvil a prezidium tuto oblast činnosti neprojednávalo. 

3.4. NRT 

P. Barnat informoval o  

§ podmínkách reprezentace, které  jsou zveřejněny na Internetu, 

§ soustředění talentované  mládež e, které  je připraveno pro letošní rok (Žinkovy, srpen 2003) 

§ vyúčtování reprezentace za rok 2002 – provedeno v souladu s pokyny MŠ MT, Č ASPV a v pož adovaných 
termínech. 

Prezidium vzalo činnost v oblasti NRT na vědomí (hl.č.12 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

 

4. Č INNOST VR V ROCE 2002 
K předlož ené  zprávě (viz příloha 1) vznesla připomínku D08 (Hr. Krá lové ) – zpráva by měla být konkré tnější. Prezident 
vysvětlil, ž e zpráva nemůž e opakovat všechny informace uvedené  v zápisech prezidia a VR, ale shrnuje činnost celé ho 
roku. Po tomto vysvětlení prezidium Zprávu o činnosti VR za rok 2002 schvá lilo a ve smyslu Stanov, čl. 15, bod 9.a) 
udělilo výkonné  radě za rok 2002 absolutorium, tzn. VR pokračuje ve své  činnosti v roce 2003 (hl.č.13 - 
1111111110NN1N11 - 92,7/7,3/0).  

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zá pis PR14 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 4/5 - 

5. PLÁ N Č INNOSTI PREZIDIA NA ROK 2003 (DO VS) 
Prezidium se dohodlo na tomto plánu práce pro zbytek funkčního období (hl.č.14 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0): 

5.1. ZASEDÁ NÍ  PREZIDIA 

PR 15 – Brno, 15. 6. 2003, s programem (mimo pravidelné  body jednání): 

- Výběrové  řízení na akce roku 2004 – I. kolo 

- Lektorský sbor – jmenování nových lektorů 

- Příprava VS 

PR 16 (závěrečné ) – Ústí nad Labem, 21. 9. 2003, s programem (mimo pravidelné  body jednání): 

- Výběrové  řízení na akce roku 2004 – II. kolo 

- Zpráva VR o činnosti za uplynulé  volební období  

- Zpráva prezidia o činnosti za uplynulé  volební období  

- Hospodaření Č STS za uplynulé  volební období 

- Návrhy prezidia pro další volební období 

5.2. CENTRÁ LNÍ AKCE 

Soustředění talentované  mládež e – 6.- 11. 8. 2003, Žinkovy 

Doškolovací seminář porotců – 6. 9.2003, Brno 

Š kolení funkcionářů soutěž í – 7. 9. 2003, Brno 

6. PODMÍNKY VÝ BĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA AKCE Č STS ROKU 2004 A IDSF 2004 A 
2005 

K předlož eným Podmínkám byly vzneseny tyto připomínky: 
§ MČ R – velikost parketu : 14 x 20 m – neschvá leno (hl.č. 15 - 1100000000NN1N0X - 16/79,8/4,3), 12 x 18 m 

schvá leno (hl.č.16 - 001111111XNN0N1X - 72,4/16/11,6) 
§ TL – velikost parketu : 12 x 18 m – neschvá leno (hl.č. 17 - 1100000011NN1N00 - 29/71/0), 12 x 16 m schvá leno 

(hl.č.18 - 001111X11XNN0N11 - 72,8/16/11,3) 
§ Zařazení soutěž e HOBBY TOP 24 – schvá leno (hl.č.19 - 1111101110NN1N11 - 87,7/12,3/0), o návrhu na zrušení 

se již  nehlasovalo 
§ Termíny MČ R – schvá len předlož ený návrh, tj. leden 10T, únor ST, březen LA (hl.č.20 - 1111110111NN1N01 - 

83,2/16,8/0), o návrhu na změnu termínu pro 10T se již  nehlasovalo 
§ Správní poplatky za soutěž e IDSF – doplněn text na „polovina poplatku IDSF při podání ž ádosti, zbytek 3. měsíce 

před konáním akce, přičemž  neúspěšným ž adatelům se poplatek vrací“ - schvá leno (hl.č.21 - 1111111111NN1N11 
- 100/0/0). 

Po přijatých úpravách byl dokument jako celek (viz příloha č. 2) schvá len (hl.č.22 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

7. VALNÉ HROMADY DIVIZÍ, VALNÉ SHROMÁ ŽDĚNÍ 
Protož e nebyly vzneseny ž ádné  návrhy na doplnění programu VH divizí, ani VS, program bude dán stanovami. 

Prezidium projednalo dopis členů Pardubické  divize, ve které m navrhují slož ení přípravné ho výboru a způsob přípravy 
VH. Prezidium schvá lilo přípravný výbor ve slož ení Zelenka, Novotný, Mičjanová , Pavelková , Malinová  s tím, ž e 
přípravný výbor bude postupovat podle stejných pravidel jako ostatní divize (hl.č.23 - 11111111N1NN1N11 - 100/0/0).  

Pro přípravu VH a VS byla dohodnuta tato pravidla (hl.č.24 - 11111111N1NN1N11 - 100/0/0): 

§ VS Litoměřice připraví pro divize adresní štítky individuelních členů (bez zprostředkování) a kolektivních členů 
a vzor pozvánky. Distribuci pozvánek zajistí divize, přičemž  informaci individuelním členům v KČ  předají tito 
KČ . 

§ divize nahlásí v souladu s termíny dle Jednacího řádu datum a místo konání VH a termín rozesílání pozvánek, 
podle které ho budou na VS Litoměřice připraveny prezenční listiny a adresní štítky. 

§ materiá ly pro delegá ty VS budou distribuovány z VS Litoměřice na divize, divize zajistí jejich distribuci 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zá pis PR14 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 5/5 - 

zvoleným delegá tům. 

§ delegá ti na VS nemohou být zastupováni, na jejich místa mohou nastoupit náhradníci, pokud byli řádně zvoleni 
VH. 

 

Jedná ní bylo přerušeno v 18:00 a členové prezidia rozhodli o jeho ukončení a přesunutí neprojednaných bodů  na další 
řá dné zasedá ní (hl.č.27 - 11111111N1NNXN11 - 91,4/0/8,6, ná vrh na přerušení jedná ní a dokončení v ná hradním 
termínu neschvá len –  hl.č.25 - 0X000000N0NN0NXX - 0/79,1/20,9, ná vrh na projedná ní předložených výjimek –  Heller 
a Piterá k –  a dokončení ostatních neprojednaných bodů  v ná hradním termínu neschvá len –  hl.č.26 - 
11XX0000N0NN1N0X - 16,9/45,2/37,9).  

8. ZMĚNY DOKUMENTŮ  
Přesunuto na PR15. 

9. RŮ ZNÉ 

9.1. ŽÁ DOSTI O VÝ JIMKY 

Přesunuto na PR15. 

 

Přílohy: 

1. Zpráva o činnosti VR za rok 2002 

2. Podmínky výběrové ho řízení pro akce v roce 2004 (vč. akcí IDSF v roce 2005).  

Jedná ní bylo ukončeno v18:30 . 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková  zprá va: Odstrčil 

Rozdě lovník:  
s ZS Brno (archiv), VS Litoměřice 
s členové PR,VR, předseda DR, předseda DaSK  
s TN –  zveřejnit tiskovou zprá vu (bez přílohy) 
s webmaster –  zveřejnit plné znění zá pisu (včetně příloh) 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com

